Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro - Tel.: (22) 2621-1525 R.217
e-mail: secretaria@cmspa.rj.gov.br
GUGA DE MICA

PROJETO DE LEI N° 1, de 8 de janeiro de 2013.

Denomina Praça da Bíblia
que menciona, neste
Município.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA
ALDEIA, por seus representantes, legais,

•
.../.,rR E SOLV E:

Art.. 10- Fica denomiràda "PRAÇA DA BIBLA",.á 'Praça principal localizada
1,1

no Bairro São João, neste-  Município.

Art. 20- Esta LEI entra em vigor na data de sua publicação:

CIENTE
Constou no expediente da Ses'sã,ç São Pedro da Aldeia, 8 de janiro de 2013.
d o di a r

.\,,.
PG'ugàcdeitca

<' 	LUClA AZE VEDO LEITE
SÃO

d 'TbICA
. - Vereador - Presidente -
/4yq

Pr'
APROVADO reside te— -

APROVADO 1  E ULTIMA \'OTAÇAO
ia VOTAÇÃO Em,LJIJ

Em